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§ 66 Talousarvio vuodelle 2023 ja suunnitteluvuosille 

2023-2026 
 
1. Äänestys:   Jaa ta-esitys Jyränkö pois / Ei  Muutosesitys Jyränkö v. 

2023 mukana/ Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  43  
  Ei äänestänyt  0  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Jaa  26  
  Ei  17  
  Tyhjä  0  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Järvinen Kaija  Ei  
  Arifullen Teppo  Ei  
  Salonen Harri  Ei  
  Qvintus Esa  Ei  
  Rautkoski Mikko  Ei  
  Erkkilä Timo  Ei  
  Kekkonen Kauko  Ei  
  Simpanen Sallamaari  Ei  
  Tähkänen Juha  Ei  
  Tiainen Erika  Ei  
  Aalto Liisa  Ei  
  Heino Marko  Ei  
  Ruuth Jarmo  Ei  
  Endén Hanna-Liisa  Ei  
  Vuorenniemi Jouko  Ei  
  Gustafsson Jade  Ei  
  Pynnönen Kai  Ei  
  Knuuttila Ville  Jaa  
  Koponen Sanna  Jaa  
  Salminen Sami  Jaa  



  Lehtimäki Kirsi  Jaa  
  Riutta Heimo  Jaa  
  Mäentalo Mika  Jaa  
  Riikonen Pirjo  Jaa  
  Vesikko Tuomo  Jaa  
  Hallikas Mikko  Jaa  
  Rajajärvi Jouko  Jaa  
  Väli-Torala Venla  Jaa  
  Kuusela Ville-Matti  Jaa  
  Väli-Torala Tapio  Jaa  
  Heinonen Minna  Jaa  
  Kantanen Pekka  Jaa  
  Kosonen Esa  Jaa  
  Leppälä Mika  Jaa  
  Karppinen Sanna  Jaa  
  Wafin Fuat  Jaa  
  Vastamäki Jari  Jaa  
  Lehmusvuori Taisto  Jaa  
  Saari Henri  Jaa  
  Bonden Aimo  Jaa  
  Kasurinen Seija  Jaa  
  Huvinen Kimmo  Jaa  
  Saittakari Seija  Jaa  
 
2. Äänestys:   Jaa  kh/ Ei  Erkkilä/ Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  43  
  Ei äänestänyt  0  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Jaa  28  
  Ei  15  
  Tyhjä  0  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Vuorenniemi Jouko  Ei  
  Erkkilä Timo  Ei  
  Salonen Harri  Ei  
  Kekkonen Kauko  Ei  
  Tähkänen Juha  Ei  
  Hallikas Mikko  Ei  
  Rautkoski Mikko  Ei  
  Kosonen Esa  Ei  
  Väli-Torala Venla  Ei  
  Simpanen Sallamaari  Ei  



  Bonden Aimo  Ei  
  Pynnönen Kai  Ei  
  Kantanen Pekka  Ei  
  Gustafsson Jade  Ei  
  Ruuth Jarmo  Ei  
  Koponen Sanna  Jaa  
  Kasurinen Seija  Jaa  
  Vastamäki Jari  Jaa  
  Kuusela Ville-Matti  Jaa  
  Qvintus Esa  Jaa  
  Lehtimäki Kirsi  Jaa  
  Huvinen Kimmo  Jaa  
  Mäentalo Mika  Jaa  
  Heino Marko  Jaa  
  Aalto Liisa  Jaa  
  Endén Hanna-Liisa  Jaa  
  Karppinen Sanna  Jaa  
  Knuuttila Ville  Jaa  
  Saittakari Seija  Jaa  
  Järvinen Kaija  Jaa  
  Heinonen Minna  Jaa  
  Riikonen Pirjo  Jaa  
  Arifullen Teppo  Jaa  
  Lehmusvuori Taisto  Jaa  
  Riutta Heimo  Jaa  
  Tiainen Erika  Jaa  
  Saari Henri  Jaa  
  Väli-Torala Tapio  Jaa  
  Leppälä Mika  Jaa  
  Rajajärvi Jouko  Jaa  
  Wafin Fuat  Jaa  
  Vesikko Tuomo  Jaa  
  Salminen Sami  Jaa  
 
3. Äänestys:   Jaa kh esitys/ Ei Erkkilän esitys / Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  43  
  Ei äänestänyt  0  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Jaa  27  
  Ei  16  
  Tyhjä  0  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 



  Simpanen Sallamaari  Ei  
  Tiainen Erika  Ei  
  Tähkänen Juha  Ei  
  Pynnönen Kai  Ei  
  Vuorenniemi Jouko  Ei  
  Järvinen Kaija  Ei  
  Kantanen Pekka  Ei  
  Ruuth Jarmo  Ei  
  Salonen Harri  Ei  
  Gustafsson Jade  Ei  
  Endén Hanna-Liisa  Ei  
  Kekkonen Kauko  Ei  
  Qvintus Esa  Ei  
  Rautkoski Mikko  Ei  
  Erkkilä Timo  Ei  
  Heino Marko  Ei  
  Saari Henri  Jaa  
  Kasurinen Seija  Jaa  
  Mäentalo Mika  Jaa  
  Knuuttila Ville  Jaa  
  Koponen Sanna  Jaa  
  Aalto Liisa  Jaa  
  Riutta Heimo  Jaa  
  Leppälä Mika  Jaa  
  Rajajärvi Jouko  Jaa  
  Vesikko Tuomo  Jaa  
  Hallikas Mikko  Jaa  
  Väli-Torala Tapio  Jaa  
  Kuusela Ville-Matti  Jaa  
  Kosonen Esa  Jaa  
  Wafin Fuat  Jaa  
  Vastamäki Jari  Jaa  
  Arifullen Teppo  Jaa  
  Lehmusvuori Taisto  Jaa  
  Riikonen Pirjo  Jaa  
  Saittakari Seija  Jaa  
  Salminen Sami  Jaa  
  Heinonen Minna  Jaa  
  Huvinen Kimmo  Jaa  
  Karppinen Sanna  Jaa  
  Väli-Torala Venla  Jaa  
  Bonden Aimo  Jaa  
  Lehtimäki Kirsi  Jaa  
 


